
Výroční zpráva  za školní rok 
2019/2020 

 

 
 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://www.pinterest.com/pin/400609329351919212/&psig=AOvVaw0bSEnKGc3_8PkMlWj7Sr7h&ust=1600422120391000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCOCpzJDz7-sCFQAAAAAdAAAAABAL


 

 

 

I. 

Základní údaje o škole 

 

1. Základní umělecká škola Praha 4-Nusle, Lounských 4/129 

 

2. Ředitelka:                                Hana Malíková 

Email:                                      lounskych129@volny.cz 

      Telefon:                                  261222564 

 

       Statutární zástupce ředitelky:  Radka Vernerová 

       Email:                                      radkavernerova@zuslounskych.cz 

       Telefon:     241406424 

 

 

3. Webové stránky:                     www.zuslounskych.cz 

e-mailová adresa:                    info@zuslounskych.cz 

 

 

 

4. Změny ve skladbě oborů vzdělání oproti předcházejícímu školnímu roku 

 

a. nové obory  žádné 

b. zrušené obory žádné 
 
 

 

 

5. Místa poskytovaného vzdělávání  

 

         uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku 

adresa vlastník 

budovy 

výše 

nájemného/rok 

vyučované 

obory 

počet žáků 

Lounských4/129 

Praha4 

MČ Praha 4 993600 HO,TO,LDO 835 

VOŠIS Pacovská 

350/4  

Praha 4 

MHMP 0 VO 198 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lounskych129@volny.cz
mailto:radkavernerova@zuslounskych.cz
http://www.zuslounskych.cz/
mailto:info@zuslounskych.cz


II. 

Pedagogičtí pracovníci právnické osoby 

 

Kvalifikovanost pedagogických pracovníků  

 

počet pedagogických 

pracovníků 

celkem % z celkového 

počtu ped. pracovníků 

  kvalifikovaných 50 100% 

  

nekvalifikovaných 
0 0 

      Věková struktura pedagogických pracovníků  

počet 

celkem ve 

fyzických 

osobách 

k 31.12.2019 

v tom podle věkových kategorií 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 
61 a více 

let 

  

0 

 

6 

 

5 

 

7 

 

19 

 

13 

 

 

 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

 počet  zaměření 
počet 

účastníků 
vzdělávací instituce 

semináře 
1 Hudební nástroje se 

představují 

1 Tandem 

 

1 Vinohradské 

klavírní semináře 

2019 

1 ZUŠ Ilji Hurníka 

 
1 Pedagog mezi 

paragrafy 

2 Aliaves,s.r.o. 

 
1 Souborová hra na 

zobcovou flétnu 

2 Ing. J. konečná 

PGDip. 

 1 Tanec ve vzdělávání 1 Mgr. Zora Breczková 

 1 Školský zákon 1 Aliaves.s.r.o. 

 

1 Využití nových 

metod a forem ve 

výuce strunných 

nástrojů na ZUŠ. 

1 NIDV 

kurzy     

doplňkové 

pedagogické 

studium 

    

školský management     

 

 



Nepedagogičtí pracovníci školy 

  

Fyzické osoby 

celkem 

Přepočtení na 

plné 

zaměstnance 

4 3,25 

 

 

 

 

III. 

Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání (ZUŠ) 

 

1. Cizí státní příslušníci 

 

EU 

Cizinci – 

(Školský zákon § 

20 odst. 2 písm. 

d) 

ostatní 

20- 31  

 

3.     Žáci přijatí na školy s uměleckým zaměřením  

 

SŠ VOŠ VŠ 

5 4 1 

 

4.     Integrace žáků – vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

počet žáků: 0 

bezbariérový vstup do objektu školy       ne 

 

 

 

IV.  

Aktivity právnické osoby 

 

 

1.   Prezentace a další aktivity školy (uveďte nejvýznamnější akce) 

 

16. 9. – Doprovodný program tanečního oddělení k putovací výstavě „ Každý svého zdraví 

 strůjcem“ pořádaný Ligou proti rakovině – Arkády Pankrác 

4. 10. – Koncert Dechového orchestru ZUŠ Lounských a Stadt orchester Dardesheim ve       

  velkém sále městské knihovny v Praze  

14. 11. -  Koncert k výročí 30ti let od Sametové revoluce – ZUŠ Na Popelce 

20. 11. -  Koncert k výročí 30ti let od Sametové revoluce – ZUŠ Marie Podvalové 



24. 11. - Koncert dechového orchestru, KD Plzeňka, Beroun 

3. 12. – Adventní koncert smyčcového a komorního souboru na Novoměstské radnici 

11.12. - Vystoupení souborů zobcových fléten v barokním refektáři kláštera v Emauzích 

25. a 26. 1. –  Česká klavírní moderna dětem,Kostel Sv. Vavřince 

 

Celkem 26 veřejných koncertů a 26 třídních přehrávek 

 

 

 

2.   Soutěže (název soutěže, obor, umístění do 3. místa) 

  

 

název soutěže 

 

obor 

počet 

zúčastněných 

žáků 

 

umístění do 

3.místa 

 

Mezinárodní harfová soutěž prof. 

Karla Patrase 

 

Hudební 

 

2 

 

1. cena 

3.cena 

 

XII. Mezinárodní festival 

dechových hudeb Praha 2020 

 

Dechy 

 

1 

 

Zlaté 

pásmo 

 

Krajské kolo soutěže MŠMT 

v tvůrčím psaní 

 

LDO 

 

2 

 

stříbrné pásmo 

bronzové pásmo 

 

 

5.    Spolupráce s partnery - spolupráce s pražskými ZUŠ. 

 

 

V. 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 

 

1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Ve školním  roce 2019/2020 neproběhla na škola žádná inspekce ČŠI. 

 

2. Výsledky jiných inspekcí a kontrol 

Dne 24.2.2020 proběhla v ZUŠ následná  veřejnoprávní finanční kontrola, nebyly 

zjištěny nedostatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 



Úplata za vzdělávání 

 

výše úplaty za vzdělávání (měsíčně) 
% skutečných 

průměrných 

neinv. výdajů 

školy na žáka (§ 

8 

vyhl.č.71/2005 

Sb.) 

úplata za 

vzdělávání 

za rok (v tis. 

Kč) 

HO VO TO LDO 

průměr - 

indiv. 

výuka 

průměr - 

kolektivní 

výuka 

průměr  průměr  průměr  

418 297 341 272 299 0,66 3956 

 

 

 

VII. 

Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2019 

 

Škola ukončila hospodaření v  kladným hospodářským výsledkem ve výši 

36.585,45 

Čerpání dotací i vlastních zdrojů probíhalo na ZUŠ v průběhu roku 2019 v souladu 

s plánovaným rozpočtem. U vlastních zdrojů tvoří výnosy příspěvky žáků na úplatu za 

vzdělávání a půjčovné, které slouží k uhrazení veškerých provozních nákladů školy. 

Průměrný přepočtený stav pracovníků nebyl překročen. V souladu se schválením Rady hl. m 

.Prahy  byly v roce 2019 čerpány  prostředky  z vlastních fondů školy.  

 

 

 

 

VIII. 

Další informace 

 

 

Ve školním roce 2019/2020 nebyly podány žádné žádosti o informace a nebyla vydána žádná     

rozhodnutí o odmítnutí žádostí.  

V témže toce nebyly řešeny žádné stížnosti podané podle paragrafu 16a. Nebyly poskytnuty 

žádné licence.  

Žádné soudní řízení neproběhlo a v souvislosti s tím nebyly vynaloženy žádné výdaje. 

Zpracovaná výroční zpráva za rok 2018/2019 bude zveřejněna na stránkách školy. 

 

 

 

IX. 

Stručný popis problematiky související s rozšířením nemoci COVID-19 na území České 

republiky – a z toho vyplývajících změn v organizaci vzdělávání z důvodu uzavření škol. 

 

 

Na základě rozhodnutí vlády České republiky ze dne 10. 3. 2020 došlo  v důsledku pandemie 

Covidu -19  k uzavření naší školy a to s účinností od 11.3.2020.  

Až do 11.5.2020  probíhala distanční výuka. Učitelé průběžně zasílali výstupy ředitelce školy. 

Od 12.5.2020  začala výuka již za přítomnosti pedagogů a žáků.  



Pouze u hromadných předmětů (TO, VO, LDO a hudební nauky) probíhala distanční výuka až 

do konce školního roku. 

 

Škola  nakoupila dezinfekční prostředky, roušky a štíty v celkové hodnotě 132.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 21.9.2020 

 

 

Hana Malíková 

Ředitelka školy 


